چنان که می‌دانیم نخستین چاپ‌های دیوان حافظ در هندوستان به طبع می‌رسید و خطاطان و مصححان و سرمایه‌گذاران طبع ناگزیر بودند که به هندوستان بروند و در بمبئی یا شهرهای دیگر چاپ سنگی حافظ را به انجام برسانند و کتاب‌ها را به ایران بیاورند که همه‌ی این کارها رنج و وقت فراوانی را می‌طلبید. به طور کلی شیرازیانی که پیش از انجوری دیوان حافظ را با عشق و شور فراوان چاپ کردند و به دست علاقمندان رساندند، به شرح زیرند:

- ۱- پس از آغاز چاپ دیوان حافظ در سال ۱۱۶۹ هجری شمسی برابر با ۱۷۹۱ میلادی به تصحیح ابوطالب تبریزی نخستین ادیب شیرازی که به چاپ دیوان حافظ پرداخت، مرحوم محمود حکیم پسر وصال شیرازی بود که در سال ۱۲۱۰ هجری شمسی برابر با ۱۸۳۱ میلادی دیوان غزل و قصاید حافظ را در بمبئی در ۳۱۰ صفحه به قطع وزیری و چاپ سنگی منتشر کرد که در سال‌های ۱۲۳۰ و ۱۲۷۴ تجدید چاپ شد و در سال ۱۳۱۹ با چاپ سربی مجدداً منتشر گردید.
- ۲- دومین شیرازی مرحوم اولیاء سمیع بود که در سال ۱۲۱۱ دیوان حافظ را در بمبئی به چاپ رسانید و بار دیگر در سال ۱۲۳۱ دیوان حافظ را به قطع رقعی با چاپ سنگی در بمبئی به چاپ رسانید.